2

[image: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    14.04.2022 	   № 4-436

О внесении изменений в постановление администрации
Щекинского района от 08.04.2022 № 4-402 «О запрете парковки (стоянки), о введении временного ограничения движения автомобильного транспорта в связи с проведением торжественных мероприятий, посвященных 77-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»

В связи с проведением 09.05.2022 на территории г. Щекино торжественных мероприятий,  посвященных 77-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щекинский район от 08.04.2022 № 4 - 402 «О запрете парковки (стоянки), о введении временного ограничения движения автомобильного транспорта в связи с проведением торжественных мероприятий, посвященных 77-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне  1941-1945 годов» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Временно ограничить стоянку, остановку и движение  автомобильного транспорта:
1.1. С 20 часов 08.05.2022 до 12 часов 09.05.2022 ограничить стоянку, остановку автомобильного транспорта:
1) по ул. Ленина (от пересечения с ул. Колоскова до пл. Ленина);
2) по ул. Новая (от пересечения с ул. Ленина до пересечения с ул. Л. Шамшиковой);
3) по ул. Л. Шамшиковой (от пересечения с ул. Л. Шамшиковой, д. 19 до пересечения с ул. Школьной);
1.2. С 7 часов до 12 часов 09.05.2022 ограничить стоянку, остановку и движение  автомобильного транспорта:
1) по ул. Ленина (от пересечения с ул. Колоскова до пл. Ленина);
2) по ул. Новая (от пересечения с ул. Ленина до пересечения с ул. Л. Шамшиковой);
3) по ул. Новая (от пересечения с ул. ул. Ленина до пересечения с ул. Шамшиковой, д. 19 до пересечения с ул. Школьной).».
2. Настоящее постановление разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Щекинский район
	А.С. Гамбург

[bookmark: _GoBack]

Исп.: Михеева Татьяна Валентиновна,
тел.: 8(48751) 5-25-45

О внесении изменений в постановление администрации Щекинского района от 08.04.2022 № 4-402 «О запрете парковки (стоянки), о введении временного ограничения движения автомобильного транспорта в связи с проведением торжественных мероприятий, посвященных 77-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»
image2.emf
2   –   0 16

oleObject1.bin
2 – 016

image1.png